ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ «ИНТЕЛЛЕКТ»

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА

07.10.2019г.  № 1
г. Владикавказ

Председатель:

В.В. Маргиева
Секретарь:

А.Ш.Дженикаева
Присутствовали члены совета родителей и педагоги ГБОУ «ЦО «Интеллект»:
Рассказова Анна Юрьевна,Дзгоева Елена Альбертовна,
Даурова Ирина Валерьевна,Лукожева Илона Тахировна

Демурова Светлана Руслановна

Абаева Наталья Викторовна

Саркисян Маргарита Борисовна

Волжан Евгения Викторовна

Маргиева Виктория Владимировна

Дженикаева Анжела Шотаевна

Битаров Игорь Ильич

Боциева Елена Владимировна

Ходова Олеся Геннадьевна

Дюбуа Виктория Владимировна

Байматова Аида НиколаевнаГалаова Б.Н., Климова С.В., Немерюк М.В., Дзоблаева И.М., Валиева Н.Х., Гадзиева С.В., Федорова О.Е.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Информация директора о работе Попечительского Совета в 2019г.
2. Ознакомление с Положением о Попечительском Совете,
         утверждение состава Попечительского Совета на 2019г-2020г.

3. Утверждение плана работы на 2019г-2020г.
4. Об открытии ПДО услуг.
5. Об утверждении сметы услуг ПДО.
ВЫСТУПИЛИ:

I. Директор Галаова Белла Николаевна познакомила с планом работы на 2019-2020 уч.г.
Ставлю вопрос на голосование.

Проголосовали:

ЗА – 26 человек

ПРОТИВ – 0

Воздерж. – 0

II. Председатель попечительского совета Маргиева Виктория Владимировна:

Познакомила с положением о Попечительском совете новым составом.
Ставлю вопрос на голосование.

Проголосовали:

ЗА – 26 человек

ПРОТИВ – 0

Воздерж. – 0

III. По третьему вопросу выступила Дженикаева Анжела Шотаевна. Она познакомила с планом работы.

Ставлю вопрос на голосование.

Проголосовали:

ЗА – 26 человек

ПРОТИВ – 0

Воздерж. – 0

IV. Выступила председатель попечительского совета Маргиева Виктория Владимировна об открытии дополнительных платных услуг
физкультурно-спортивного направления:

1. секция спортивной гимнастики;

2. футбола;

3. баскетбола;

4. шахмат;

художественно-эстетическое направление:

1. национальные танцы;

2. бальные;

[image: image1.jpg]3. U30-cTynus.
€CTeCTBEHHO-Hay4YHOe HaIlpaBlIeHHe:
1. paHHee HUHTEIUIEKTyallbHOE pa3BUTHE;

2. IporpaMMUpPOBaHHUE.

I[TOCTAHOBWJIN:
1. YrBepauts pabory Iloneyurenbckoro copera.
2. YrBepauth noJioxkeHue H coctaB Ilomeuurennckoro copera Ha 2019-
2020 yyeOHbI# roa.
3. YTBepauTh njaH paboTsl
4. Orkpseith IO-ycayru:
(GHU3KYJTBTYpHO-CIIOPTUBHOI'O HAIIpaBIICHHUS:
5. ceKIus CIOPTUBHOM I'MMHACTHKH,
6. pyrbouna;
7. 6ackeTboIa;
8. 1axmar;
XY0’)KE€CTBEHHO-3CTETUYECKOE HAIIPaBIICHHUE!
4. HallMOHAJIbHBIE TAHILIBI,
5. OaJbHEIE;
6. U30-ctynus.
€CTECTBEHHO-Hay4YHOE HalpaBlIeHHUE:!
3. paHHee UHTEUIEKTyalbHOE PA3BUTHE;
4. mporpaMMHUpPOBaHHE.
5. Yreepauts cmety yeayr IIJTO.
v‘ﬁf"?“ %
z' <>

0Bh

b.H. ['anaosa
B.B. Mapruesa

A.I1l. JI>xeHukaeBa